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Darłowski Ośrodek Kultury otrzymał grant na kwotę 18.500,00 zł na realizację
projektu pn.: MAMO rozwiń z nami skrzydła w Darłowie.

Jak informuje nas Magdalena Burduk – dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury: –Miło nam
poinformować, że pozyskaliśmy środki pozabudżetowe na realizację wartościowego
projektu adresowanego do Kobiet przebywających na urlopach macierzyńskich,
rodzicielach, wychowawczych, niepracujących, sprawujących opiekę nad dziećmi
przedszkolnymi, szkolnymi oraz dziećmi z niepełnosprawnością.

Projekt MAMO rozwiń z nami skrzydła w Darłowie ma ułatwić im powrót do pracy po
przerwie i zaktywizować poprzez umożliwienie udziału w zorganizowanych przez Darłowski

https://www.darlowo.pl/otrzymalismy-grant-na-kwote-18-50000-zl-dok-darlowo-wspiera-mamy/
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Ośrodek Kultury aktywnościach pozwalających nabyć nowe kompetencje, umiejętności.
Ponadto ma przełamywać bariery, dodawać otuchy i wsparcia, pomagać odkrywać talenty
i pasje.

Mamy nadzieję, że udział w projekcie pozwoli Wam odkryć coś nowego co stanie się czymś
ważnym a może i sposobem na życie. Przy okazji poznacie nowych ludzi i zagadnienia.
Jednym słowem liczymy, że dzięki udziałowi w naszym projekcie to Wy złapiecie wiatr w
skrzydła i zaczniecie frunąć.

Projekt realizowany będzie od stycznia do kwietnia 2024. W ramach niego zorganizujemy
cykl spotkań, szkoleń i warsztatów m.in. z zakresów:

– doradztwa zawodowego z modułami szkoleniowymi,

– szkolenie z zakresu pracy w turystyce,

– kurs fotografii,

– warsztaty ceramiczne,

– warsztaty samoświadomości.

U nas będziecie czuć się jak u siebie, dla Waszych dzieci zadbamy o kreatywne animacje,
zorganizujemy dla Was ponad 80 godzin… – cennych godzin wiedzy i praktyki. Marzymy o
tym by MAMY z Darłowa miały skrzydła i mocne wsparcie od lokalnej instytucji kultury.

O szczegółach będziemy informować.

Już dziś prosimy zainteresowane Panie – Mamy o kontakt i zapisywanie się do udziału w
niniejszym projekcie.

ZAPISY: 727 633 013

Uwaga: ilość miejsc ograniczona.

Do współpracy przy tym projekcie zaprosiliśmy lokalne liderki, które podobnie jak Wy
także odgrywają tę jakże ważną rolę bycia MAMĄ… i mają skrzydła.

Nie bądźcie jak Ikar – serio lećcie do celu!!!

Nadbałtycki wiatr, który będzie niósł Was do przodu niech rozpościera Wasze skrzydła.


